
Eva K. (avek) ID 23279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 1:00

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v našem internetovém obchodě. Veškeré inzerované zboží je skladem.
  Všeobecné obchodní podmínky
 Tyto všeobecné podmínky upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů („Občanský zákoník“) vzájemná práva kupujících a prodávajícího Ladislava Koutského, vzniklá na základě
kupní smlouvy („Smlouva“) uzavřené prostřednictvím internetové platformy www.mimibazar.cz/avek.

  Prodávající:
  Ladislav Koutský, IČ: 61630691, DIČ: CZ7308270992, místo podnikání Husova 375, 289 12 Sadská, plátce DPH, adresa
provozovny Husova 375, 289 12 Sadská, email: barvy.sadska@konaco.cz.

  1. Definice:
  Cena je finanční částka, kterou budete platit za Zboží;
  Cena za dopravu je finanční částka, kterou budete hradit za doručení Zboží,
  Celková cena je součet Ceny a Ceny za dopravu;
  DPH je daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů;
  Faktura je daňový doklad vystavený v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty na celkovou cenu;
  Objednávka je Váš závazný návrh na uzavření Smlouvy o koupi zboží s námi;
  Zboží je vše, co můžete zakoupit na adrese www.mimibazar.cz/avek.
  2. Uzavření smlouvy
  Smlouvu je možné uzavřít pouze v českém jazyce. Smlouva je uzavírána na dálku, prostřednictvím platformy mimibazar. Zde
odpovíte na náš inzerát a zboží závazně objednáte. Následně Vám budou zaslány podklady k platbě.
  3. Platební podmínky
  Platbu za zboží je možné provést:
  - předem na bankovní účet č.505267309/0800, po zaslání platebních údajů kupujícímu prodávajícím
  - hotově při převzetí zboží na provozovně, v PO-Pá od 7,30 do 17.00 hod.
  - dobírkou při doručení zboží, příplatek za dobírku je 30,-kč
  Faktura bude přiložena ke zboží.
  Vlastnické právo ke zboží na Vás přechází poté, co zaplatíte celkovou cenu a zboží převezmete.
  4. Dodání zboží – doprava
  Zboží je doručováno prostřednictvím Zásilkovny na adresu v České republice. Doručit lze několika způsoby:
  - na výdejní místo – cena 79,-kč
  - na adresu – cena 109,-kč
  Zboží odesíláme bezodkladně (vše je skladem), nejpozději do 3 pracovních dnů od objednání. O odeslání zboží je kupující
informován emailem

  5. Práva z vadného plnění
  Zaručujeme, že v době přechodu nebezpečí škody na Zboží podle je Zboží bez vad, zejména pak, že Zboží:
  a) odpovídá ujednanému popisu, druhu a množství, jakož i jakosti, funkčnosti, kompatibilitě, interoperabilitě a jiným
ujednaným vlastnostem;
  b) je vhodné k účelu, pro který ho požadujete a s nímž souhlasíme;
  c) je dodáno s ujednaným příslušenstvím a pokyny k použití, včetně návodu k montáži nebo instalaci;
  d) je vhodné k účelu, k němuž se Zboží tohoto druhu obvykle používá;
  e) množstvím, jakostí a dalšími vlastnostmi, včetně životnosti, funkčnosti, kompatibility a bezpečnosti, odpovídá obvyklým
vlastnostem Zboží téhož druhu, které můžete rozumně očekávat, i s ohledem na veřejná prohlášení učiněná námi nebo jinou
osobou v témže smluvním řetězci, zejména reklamou nebo označením;
  f) je dodáno s příslušenstvím, včetně obalu, návodu k montáži a jiných pokynů k použití, které můžete rozumně očekávat; a
  g) odpovídá jakostí nebo provedením vzorku nebo předloze, které Vám byly poskytnuty před uzavřením smlouvy.
  Práva a povinnosti ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména
ustanoveními § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174b Občanského zákoníku a zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve
znění pozdějších předpisů).
  V případě, že bude mít Zboží vadu, můžete nám takovou vadu oznámit a uplatnit práva z vadného plnění (reklamovat)
zasláním e-mailu či dopisu na naše adresy uvedené u našich identifikačních údajů, případně osobně na provozovně. V
uplatnění práva z vadného plnění je třeba zvolit, jak chcete vadu vyřešit, přičemž tuto volbu nemůžete následně bez našeho
souhlasu změnit. Reklamaci vyřídíme v souladu s Vámi uplatněným právem z vadného plnění.
  Má-li Zboží vadu, máte následující práva:
  - na odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady, nebo dodáním chybějící části Zboží; nebo
  - na odstranění vady opravou Zboží,
  ledaže by byl zvolený způsob odstranění vady nemožný nebo ve srovnání s druhým způsobem nepřiměřeně nákladný, což se
posoudí zejména s ohledem na význam vady, hodnotu, kterou by Zboží mělo bez vady, a to, zda může být druhým způsobem
vada odstraněna bez značných obtíží pro vás.
  Jsme oprávněni odmítnout vadu odstranit, je-li to nemožné nebo nepřiměřeně nákladné zejména s ohledem na význam vady
a hodnotu, kterou by Zboží mělo bez vady.
  Dále máte právo na:
  - přiměřenou slevu z Ceny; nebo
  - odstoupení od Smlouvy,
  jestliže:

                                                stránka 1 / 3



Eva K. (avek) ID 23279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 1:00

  a) odmítneme vadu odstranit nebo ji neodstraníme v souladu s právními předpisy;
  b) se vada projeví opakovaně,
  c) je vada podstatným porušením Smlouvy; nebo
  d) je z našeho prohlášení nebo z okolností zjevné, že vada nebude odstraněna v přiměřené době nebo bez značných obtíží
pro Vás.
  Právo na odstoupení od Smlouvy nenáleží v případě, je-li vada Zboží nevýznamná.
  V případě, že jste si vadu na Zboží způsobili sami, práva z vadného plnění Vám nenáleží.
  Vadou Zboží není opotřebení Zboží způsobené jeho obvyklým užíváním nebo u použitého Zboží opotřebení odpovídající míře
jeho předchozího používání.
  Při uplatnění reklamace Vám vystavíme písemné potvrzení, ve kterém bude uvedeno:
  a) datum, kdy jste reklamaci uplatnili;
  b) co je obsahem reklamace;
  c) jaký způsob vyřízení reklamace požadujete;
  d) Vaše kontaktní údaje pro účely poskytnutí informace o vyřízení reklamace.

  Nedohodneme-li se na delší lhůtě, do 30 dnů od obdržení reklamace odstraníme vady a poskytneme Vám informaci o
vyřízení reklamace na uvedené kontaktní údaje. Pokud tato lhůta marně uplyne, můžete odstoupit od Smlouvy nebo
požadovat přiměřenou slevu.
  O vyřízení reklamace Vás budeme informovat e-mailem a vydáme Vám potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace.
Pokud je reklamace oprávněná, náleží Vám náhrada účelně vynaložených nákladů. Tyto náklady jste povinni prokázat, např.
účtenkami či potvrzeními o ceně za dopravu. V případě, že došlo k odstranění vady dodáním nového Zboží, je Vaší povinností
Nám původní Zboží vrátit, náklady na toto vrácení však hradíme My.
  V případě, že jste podnikateli, je Vaší povinností oznámit a vytknout vadu bez zbytečného odkladu poté, co jste ji mohli zjistit,
nejpozději však do tří dnů od převzetí Zboží.
  V případě, že jste spotřebitel, máte právo uplatit práva z vadného plnění u vady, která se vyskytne u spotřebního Zboží ve
lhůtě 24 měsíců od převzetí Zboží.

  6. Odstoupení od smlouvy
  K odstoupení od Smlouvy, tedy k ukončení smluvního vztahu mezi námi a Vámi od jeho počátku, může dojít z důvodů a
způsoby uvedenými v tomto článku, případně v dalších ustanoveních Podmínek, ve kterých je možnost odstoupení výslovně
uvedena.
  V případě, že jste spotřebitel, tedy osoba kupující zboží mimo rámec své podnikatelské činnosti, máte v souladu s
ustanovením §1829 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavření
smlouvy, resp. pokud se jedná o koupi zboží, pak do čtrnácti dnů od jeho převzetí. V případě, že jsme uzavřeli smlouvu, jejímž
předmětem je několik kusů zboží nebo dodání několika částí zboží, začíná tato lhůta běžet až dnem dodání posledního kusu
nebo části zboží.
  Od smlouvy můžete odstoupit jakýmkoliv prokazatelným způsobem (zejména zasláním e-mailu nebo dopisu na naše adresy
uvedené u našich identifikačních údajů).
  Ani jako spotřebitel však nemůžete od smlouvy odstoupit v případech, kdy je předmětem smlouvy plnění uvedené v § 1837
Občanského zákoníku.
  V případě odstoupení od smlouvy dle jste povinní nám zboží zaslat do 14 dnů od odstoupení a nesete náklady spojené s
navrácením zboží k nám. Vy máte naopak nárok na to, abychom Vám vrátili cenu za dopravu, avšak pouze ve výši
odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží, který jsme pro dodání Zboží nabízeli. V případě odstoupení z
důvodu, že my porušíme uzavřenou smlouvu, hradíme i náklady spojené s navrácením zboží k nám, ovšem opět pouze do
výše ceny za dopravu ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání Zboží, který jsme při dodání zboží
nabízeli.
  V případě odstoupení od Smlouvy Vám bude cena vrácena do 14 dnů ode dne účinnosti odstoupení na účet, ze kterého byla
připsána, případně na účet zvolený odstoupení od Smlouvy. Částka však nebude vrácena dříve, než zboží obdržíme, nebo nám
prokážete, že došlo k jeho zaslání zpět Nám. zboží nám prosím zasílejte zpět čisté, pokud možno včetně originálního obalu.
  My jsme oprávněni odstoupit od smlouvy kdykoliv před tím, než Vám dodáme zboží, pokud existují objektivní důvody, proč
není možné zboží dodat (zejména důvody na straně třetích osob nebo důvody spočívající v povaze Zboží). Můžeme také od
smlouvy odstoupit, pokud je zjevné, že jste uvedli v Objednávce záměrně nesprávné informace. V případě, že nakupujete
zboží v rámci své podnikatelské činnosti, tedy jako podnikatel, jsme oprávněni od Smlouvy odstoupit kdykoli, i bez udání
důvodu.
  7. Řešení sporů se spotřebiteli
  Nejsme ve vztahu ke kupujícím vázáni žádnými kodexy chování ve smyslu ustanovení § 1826 odst. 1 písm. e) Občanského
zákoníku.
  Vyřizování stížností spotřebitelů zajišťujeme prostřednictvím elektronické adresy barvy.sadska@konaco.cz. Informaci o
vyřízení stížnosti zašleme na elektronickou adresu kupujícího.
  K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů ze smlouvy je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská
796/44, 110 00 Praha 1, IČ: 000 20 869, internetová adresa: http://www.coi.cz. Platformu pro řešení sporů on-line nacházející
se na internetové adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr je možné využít při řešení sporů mezi prodávajícím a kupujícím,
který je spotřebitelem, z kupní smlouvy uzavřené elektronickými prostředky.
  Evropské spotřebitelské centrum Česká republika, se sídlem Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1, internetová adresa:
http://www.evropskyspotrebitel.cz je kontaktním místem podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 ze
dne 21. května 2013, o řešení spotřebitelských sporů on-line a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 a směrnice 2009/22/ES
(nařízení o řešení spotřebitelských sporů on-line).
  8. Závěrečná ustanovení
  Veškerou písemnou korespondenci si s Vámi budeme doručovat elektronickou poštou. Naše e-mailová adresa je uvedena u

                                                stránka 2 / 3



Eva K. (avek) ID 23279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 1:00

našich identifikačních údajů. My budeme doručovat korespondenci na Vaši e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě, v
Uživatelském účtu nebo přes kterou jste nás kontaktovali.
  Smlouvu je možné měnit pouze na základě naší písemné dohody. My jsme však oprávněni změnit a doplnit tyto Podmínky,
tato změna se však nedotkne již uzavřených Smluv, ale pouze Smluv, které budou uzavřeny po účinnosti této změny.
  Tyto Podmínky nabývají účinnosti 1.1.2023.

  PŘÍLOHA Č. 1 - FORMULÁŘ PRO REKLAMACI
  Adresát: Ladislav Koutsky, IČ:61630691, Husova 375, 289 12 Sadská
  Uplatnění reklamace
  Datum uzavření Smlouvy:
  Jméno a příjmení:
  Adresa:
  E-mailová adresa:
  Zboží, které je reklamováno:
  Popis vad Zboží:
  Navrhovaný způsob pro vyřízení reklamace:
  Zároveň žádám o vystavení potvrzení o uplatnění reklamace s uvedením, kdy jsem toto právo uplatnil, co je obsahem
reklamace, jaký způsob vyřízení reklamace požaduji, spolu s uvedením mých kontaktních údajů pro účely poskytnutí
informace o vyřízení reklamace.

  Datum:
  Podpis:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

